HavnmeHoBaHue

Yn3kelik, 3aney4éHHbIil NO-LLIKONbHOMY C
NOBUANOM
BaToH Hape3Holl 060raLyéHHBbIi
MUKPOHYTPUEHTAMM

Yaii ¢ nuMoHOM
Bagnun

A6n0K0 cBexee

NToro 3a npuem nuuiu:

CanaT 13 cBexXeil KanycTbl C OrypLom

Bopuy ¢ KanycToli 1 KapToghenem, 0TBapHoOit

roBAAUHON 1 CMeTaHoM

L HWUenb py6neHblii MacHOM

MaKapoHHble N3fenns 0TBapHbIe

Xneb6 p>xaHO-MLWEeHNYHbIA 060raLléHHbI
MUKPOHYTPUEHTAMM

BaToH Hape3Holi 060raLyéHHBbI
MWUKPOHYTPUEHTaMU

KomnoT n3 cmecu cyxohpyKToB
NToro 3a npvem nuwn:

Bcero 3a fgeHb:

3aBefytoLLMii NPON3BOACTBOM

Bbixog,

150/15

25

200

20

100

500

60

200/5/5

90

150

40

50

200

800

TexHonornyeckasa u

HOpMaTUBHas

LOKYMEHT

/c6opHUK peuenTyp/

TTK

TTK

2008

TTK

2011

TTK

2008

TTK

2008

TTK

TTK

TTK

auus

3aBTpak

Ooben

Ne
peuenTypbl

nm
TeXHONOrn-
yeckoi
KapTbl
7.4
15.3
431

12.7

338

12

76

9.1

331

15.2

15.1

13.4

Benku

Bcero

13,33

2,00

0,29

1,44

0,40

17,46

0,61

3,46

7,40

5,50

3,20

4,00

0,60
24,77
42,23

Kupbl

Bcero

14,76

1,16

0,10

2,23

0,40

18,65

3,20

4,63

10,50

4,80

1,70

2,32

0,10
27,25
45,90

Yrnesopasl,

Bcero

r

31.72

12.99

14.69

9.80

9.80

79,00

2,62

9.71

3.64

31,30

20,40

25.98

23.50

117,15

196,15

OHepreTu-
yeckas LeH-
HOCTb, KKan.

352.99

68.00

59,90

62,00

44,40

587,29

53,10

93,30

133.18

191.00

92,00

136,00

97,20
795,78

1383,07



